PAGE

[image: image1.jpg]

                                          Совет

Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

от  07.08.2015                                                                                                №  12/3

   станица Полтавская
О чествовании лучших работников в номинации

«Признание, заслуженное трудом»

            В связи с празднованием Дня станицы Полтавской,  в целях поощрения за заслуги в профессиональной деятельности, многолетний добросовестный труд Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Признать  лучшими работниками в номинации « Признание, заслуженное трудом» следующих  жителей станицы Полтавской:
1.1.  Конова  Ивана  Петровича
1.2.  Бирюкову Галину Григорьевну
1.3.  Лунева Юрия Дмитриевича
1.4.  Мельянцову  Елену Михайловну

1.5.  Ефимченко Людмилу Николаевну
1.6.  Шомполова  Алексея  Ивановича

1.7.  Смолину Татьяну Александровну
1.8.  Остахову Надежду Дмитриевну
1.9.  Лымарь Наталью Васильевну

1.10. Харламову Галину Николаевну
1.11. Скороходову  Светлану  Георгиевну

1.12. Ермоленко Валентину Тимофеевну

1.13. Юргалову  Нину  Николаевну

1.14. Шомполову  Елену Алексеевну

   1.15. Драчева  Николая  Васильевича
   1.16. Портнову Тамару Владимировну

          1.17. Бойченко Евгения Геннадьевича

   1.18. Герус Юлию Викторовну
   1.19. Глоба Николая Александровича
    1.20. Нахашеву Людмилу Викторовну.

          2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                И.В.Данина